УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.03.2016 № 127-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение об Инвестиционном Совете

при Губернаторе Свердловской области, утвержденное

Указом Губернатора Свердловской области

от 28.03.2012 № 180-УГ

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 21 декабря 2015 года № 157-03 «Об участии Свердловской области
в государственно-частном партнерстве»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Инвестиционном Совете при Губернаторе

Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области

от 28.03.2012 № 180-УГ «Об Инвестиционном Совете при Губернаторе

Свердловской области» («Областная газета», 2012, 04 апреля, № 133)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области

от 11.09.2012 № 672-УГ, от 07.11.2012 № 850-УГ, от 09.06.2014 № 289-УГ,
от 03.02.2015 № 40-УГ и от 30.12.2015 № 707-УГ, следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Совет выполняет функции:
1) совещательного органа в сфере участия Свердловской области

в государственно-частном партнерстве в соответствии с Законом Свердловской

области от 21 декабря 2015 года № 157-03 «Об участии Свердловской области
в государственно-частном партнерстве»;

2) совещательного органа по инвестициям при Губернаторе Свердловской
области.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской облает Е.В. Куйвашев

		2016-03-17T11:26:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"